добу наперед, становить 17 052,60 грн."
3. Викласти пункт 4.3 Розділу 4 "Ціна та вартість
природного газу" Договору в наступній редакції:
"Загальна вартість цього Договору на дату укладення
становить 331 077,79 грн, крім того ПДВ - 66 215,56
грн, разом з ПДВ - 397 293,35 грн (триста дев'яносто
сім тисяч двісті дев'яносто три грн 35 коп.)"